

## Liite 2. Eksperttien osaamisvaatimukset

Valittaessa eksperttejä valmennuskaudelle 1.10.2021–30.9.2023, kiinnitetään valinnassa huomiota seuraaviin seikkoihin.

### Ammatillinen osaaminen

Ekspertti hallitsee oman alansa ja hänellä on käytännön näkemystä työelämästä, ammatillisesta koulutuksesta ja tutkinnoista sekä oman osaamisen kehittämisestä.

Ekspertti ymmärtää ammattitaitokilpailutoiminnan tavoitteet ja merkityksen ammatillisen koulutuksen kehittäjänä ja osaa hyödyntää kilpailutoimintaa oman alansa koulutuksen kehittämisessä.

### Vuorovaikutus- ja viestintätaidot

Ekspertti on kyvykäs ja halukas toimimaan oman alansa kansallisissa verkostoissa ja osallistumaan omaa alansa ja kilpailutoimintaa koskevaan tiedotustoimintaan.

Ekspertti omaa riittävän kielitaidon ja kykenee työskentelemään WSI:n virallisella kielellä, englannilla.

Ekspertti omaa edellytykset toimia kansainvälisessä ryhmässä, hallitsee tiimityöskentelyn, on avoin ja ulospäin suuntautuva, ottaa tiimissä vastuuta lajin järjestelyistä ja kehittämisestä, osoittaa ongelmanratkaisutaitoa, luovuutta ja organisointikykyä tilanteen mukaan.

### Henkilökohtaiset ominaisuudet

Ekspertti on sitoutunut kilpailutoimintaan ja sen kehittämiseen. Hän on kiinnostunut ja halukas tekemään töitä nuorten kanssa. Ekspertti hallitsee oman ajankäyttönsä.

Ekspertillä on hyvä stressinsietokyky, hän on fyysisesti ja henkisesti vahva ja pystyy hallitsemaan kilpailuun liittyvät tunnelataukset.

Ekspertti ymmärtää, että kilpailutapahtuma ja siihen liittyvä muu toiminta on Suomen edustamista kansainvälisellä tasolla.

### Kilpailutoiminnan hallinta

Ekspertti tuntee kansallisen ja kansainvälisen ammattitaitokilpailujärjestelmän. Hän kykenee hyödyntämään omaa osaamistaan kilpailulajinsa kehittämiseen ja tuomaan kansainvälisessä kilpailussa saamaansa oppia ja kokemusta kansalliseen kilpailujärjestelmään.

Ekspertti on halukas ja kykenevä ottamaan vastuuta omassa lajissaan ja tähtäämään yhä vastuullisempiin tehtäviin tulevaisuudessa.